関係各位                              2012.12.3

いなべ福王ラリー2012 無事終了のご報告

 この度は、本ラリーへの大きなご支援、ご協力を賜り誠にありがとうございました。

当日は天候にも恵まれ、大きな事故等も無く、無事開催、終了する事が出来ました。

 全ては皆様のお力添えによるものでございます。主催関係者一同、心より感謝、御礼

申し上げます。

スタート会場では、想像を超える多くの来場者をお迎えし、ラリー関係各有力団体、

モータースポーツ関係者や多くのファンはもとより、いなべ市長さんまでサプライズで

ご来場賜り、チャレンジシリーズクラスのイベントとしては、日本一の内容であったと

自負する所となりました。

 地域振興イベントとしましても、支援団体チーム福王を中心に、多くの地元の方による

飲食ブース等の出店、菰野町めぐりイベントなども同時開催され、こちらも大変好評で

大いに盛り上がる事が出来ました。

 尚、来場者、出場参加関係者は、県内、東海近県を中心に、東は関東茨城から、

西は関西方面各所よりお集まり頂きました。来場者数は近日推計し、またあらためて

ホームページ等で公開させて頂きます。

 競技そのものは、午前中にレッキ（下見）、午後１２時３１分より一号車スタート、

福王神社の神主様によるお祓いと共に開始され、午後５時には競技車全１５台、

ゴール会場の阿下喜温泉へと戻ってまいりました。

 尚、阿下喜温泉への関係者の来場者数は相当数に上り、前売りの入湯券だけでも

１００枚以上、当日はこれを上回る利用があった旨聞いております。

 ゴール後の表彰式では、大量のご協賛賞品等の授与が行われ、参加者にも大好評、

来年も是非参加したいとのコメントが多数ございました。

ＪＡＦの開催規定に則り、安全が十分確保できるよう、今後も身の丈に合った

イベント運営を心がけつつ、来年以降も是非継続開催をと、思いを新たにし、

今回の後片付け、反省会を実施の上、２０１３年７月７日（日）第２回開催を計画

準備中でございます。

 今後とも、当ラリーへのご支援、ご協力を何卒宜しくお願い申し上げます。

いなべ福王ラリー2012 実行委員会

主催団体 トライアルスタッフオン！

代表 竜田 健